О создании Межведомственного координационного совета по реализации
проекта управления водными ресурсами и восстановления земель

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2002 года №
818. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
сентября 2016 года № 546
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.09.2016 №

.546
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 20
мая 2002 года N 541 "О мерах по реализации Соглашений о займе (P020541_
Обычные операции и Специальные операции) (Проект управления водными
ресурсами и восстановления земель) между Республикой Казахстан и Азиатским
Банком Развития от 25 марта 1998 года" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      Создать Межведомственный координационный совет по реализации проекта
управления водными ресурсами и восстановления земель в следующем составе:
      Есимов - Министра сельского хозяйства Республики
      Ахметжан Смагулович Казахстан, председателем
      Айтжанов - вице-министр сельского хозяйства Республики
      Дулат Нулиевич Казахстан, заместитель председателя
      Акчулаков - заместитель начальника управления внешних
      Мейрам Толеутаевич связей и инвестиций Министерства сельского
       хозяйства Республики Казахстан, секретарь
       Члены совета:
      Ергожин - вице-министра финансов Республики
      Даулет Едилович Казахстан
      Бралиев - вице-министра охраны окружающей среды
      Альжан Хамидулаевич Республики Казахстан
      Кусаинов - вице-министра экономики и бюджетного
      Марат Апсеметович планирования Республики Казахстан
      Караманов - заместитель председателя Комитета по делам
      Аскар Узакбаевич строительства и жилищно-коммунального
       хозяйства Министерства индустрии и торговли
       Республики Казахстан <*>

      Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 25 июня
2005 г.
       ; от 19 июля 2007 года . N 628 N 612
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан